

ALLAHIMIZ'IN YÜCE DİVANINDAN BİLDİRİDİR

Dostlarımız,

Evrensel Bütünlükte her şey iç içe bir düğümdür ve yumaktır. Bu yumağın ucunu bulup, düğümleri çözmek İnsanlığı Işık Yoluna hazırlamaktadır. Kotlama Sistemi sadece Sizin Dünyevi Boyuttaki Bilincinizi kamçılar. Hakikât İlmini Bilmeden, Evrensel Şifreleri doğru bir şekilde çöremezsiniz. Bunun için, Dini Doyum olmadan Evrensel Bütünlüğe geçemezsiniz, denilmektedir.

Göksel Öneriler olan Dini Kitapları (Şekil olarak değil), Bilinç olarak tam manâsı ile anlayıp benimseyenler, Bilgi Kitabını çok iyi anlar ve sağlıklı bir şekilde yorumlarlar. Bu Kitap bir Hakikât Kitabıdır. Ve Size bu yolda yardımcı olmaktadır. İşte Kitabın ilk Özelliği budur. Bunun yanında Kitabın henüz İnsanlığın Bilmediği birçok Özellikleri vardır. Bütün bunlar Zaman süreçlerinde çözülecektir.

Kitabın her kelimesi Bilinç Yorumlarına göre değişik manâlar taşır. Bu yol ile Evrensel Dinamonuz olan Beyin Jeneratörünüz çalıştırılır. Bu Jeneratörün Yakıtı kelimelerdir ve o kelimelerin taşıdığı Frekanslardır. Hangi Boyutun Frekansından Bilinçlenirseniz, ancak o Boyutun Şifrelerini çözebilirsiniz. Nizamın Şuuruna Ulaşıldığı takdirde, Bütünün içindeki Evrensel Replikleri kolaylık ile çözebilirsiniz.

Bu Geçiş Boyutunda Plan gereği Planetinizde yapılan tatbiki çalışmalar, herkesin Bilinç Düzeylerinin bir Seleksiyonu ile alâkalı bir Olgudur. Merkezi Bütünlükten verilen Öneriler doğrultusunda yapılan çalışmalarda, hiçbir zaman Bilgilerin Bireylerin kendi Düşünceleri ve Yorumları doğrultusunda açılmalarına Müsaade yoktur. Yetiştirme Programlarında sorulan sorulara İnsanlığın tatmini için muayyen Boyutlardan cevaplar verilebilir. Ancak Hakiki Görev Ortamında verilecek Cevaplar ve söylenecek Sözler sadece Sisteme ve Bütünlüğe aittir. Bilgi Kitabı bu Gaye ile yazdırılmaktadır.

Bu Geçiş Boyutunda İnsanlığın Düşünce Yorumlarına hiçbir şekilde Müdahalede bulunulmaz. Herkes kendi Bilinci ile yürüme zorunluluğundadır. Yüce Âlemde Ayırım ve İltimas yoktur. Kişi kendi Gayreti ile gösterdiği Çabalar neticesi bir yerlere gelir ve bir şeyler Hak eder. Evrensel Nizamda İsimler bir Simgedir. Ancak Eşdeğer Koordinatların Bütünleştiği Bilinçler Öz Ruh Kültürüne sahiptir. Öz Ruh Kültürü ise, çok İleri Evrimler ile kazanılır. Bu neden ile tüm Hakikat, Bu Bilgi Kitabı ile Rabbin Öz Kanalından İnsanlığa Bildirilmiştir.

Bilgi Kitabının her Harfi, her Satırı ve her Kelimesi bir Bütünsel Frekanstır. Ve bu Frekans, Koruyucu bir Auradır. Bu neden ile bu Kitap, Bölünmez bir Bütündür. Aksi halde, yani bu Frekans Bütünlüğü bölündüğü takdirde İnsanlık hiçbir zaman Nizamın Şuuruna ulaşamayacaktır. Bilinçsizce yapılan ve yapılacak olan Hataların Diyetlerini İnsanlık çok Acı bir şekilde ödeyecektir. Bilgilerinize sunulur.

SİSTEM

Not :

Sistem bir Bilinci Denetime alıp, Otomatizmaya bağladığı andan itibaren Normal bir Bilinç, Bir Dünya Yılı içinde Evrim yapabilecek Kapasitededir. Burada bahsedilen Evrim, Realite Bilincine ulaşmak anlamındadır. Bu müddet içinde kendini Disipline edemeyenlerin sorunları kendilerine aittir. Artık ondan sonra Sistem, bu Bilinçler ile Zaman kaybetmez. Ve bu Bilinçler, Normal Dünya Yaşamlarına terk edilir.